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Vammaisneuvoston tarkoituksena on parantaa vammaisten kuntalaisten 
osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia, tehdä esityksiä kunnan 
toimielinten käsiteltäväksi, antaa lausuntoja ja toimia asiantuntijana 
vammaisjärjestöjen ja kaupungin kesken. Vammaisneuvosto on 
sitoutumaton vammaisia koskevien asioiden asiantuntija – ja yhteisöelin, 
joka on Tornion kaupunginhallituksen nimeämä ja toimii sen alaisuudessa. 
 
Vammaisneuvostoon kuuluu 10 varsinaista jäsentä ja heidän 
varajäsenensä, sekä Tornion kaupungin viran/toimenhaltijasihteeri. 
Vammaisneuvostoon jäseninä kuuluvat kaupunginhallituksen edustaja, 
elämänlaatulautakunnan, teknisten palveluiden lautakunnan ja teknisen 
palvelun edustaja, Tornion seurakunnan edustaja, yksi liikuntavammaisten 
edustaja, yksi näkövammaisten edustaja sekä neljä sosiaali- ja terveysalan 
järjestöjen edustajaa. 
 
Vammaisneuvoston toimintasäännön mukaan kaupunginhallitus nimeää 
kaupungin edustajat sekä kaupunginhallituksen edustajan. 
Kaupunginhallitus pyytää teknistä palvelua, teknisten palveluiden 
lautakuntaa, elämänlaatulautakuntaa, seurakuntaa, sekä 
liikuntavammaisten edustajia, näkövammaisten edustajia sekä sosiaali- ja 
terveysalan järjestöjä nimeämään jäsenet vammaisneuvostoon. 
Vammaisneuvoston toimikausi on kaksi vuotta kerrallaan. 
 
Nimeämiset pyydetään tekemään elokuun 2025 loppuun mennessä, jotta 
vammaisneuvosto pääsee järjestäytymään ja aloittamaan uuden 
toimikauden sekä kutsumaan koolle sosiaali- ja terveysalan järjestöjen 
yhteistyökokouksen. Järjestäytymiskokouksessa vammaisneuvosto 
valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, sihteerinä 
toimii kaupungin viran/toimen haltija. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus nimeää Tornion kaupungin edustajan sekä pyytää 
teknisten palveluiden lautakuntaa, elämänlaatulautakuntaa, seurakuntaa, 
sekä liikuntavammaisten edustajia, näkövammaisten edustajia sekä sosiaali- 
ja terveysalan järjestöjä nimeämään jäsenet vammaisneuvostoon 

  

 
 

Päätös  
Kaupunginhallitus nimesi Tornion kaupungin edustajaksi 
vammaisneuvostoon Outi Rämön ja varajäseneksi Valtteri Aineen sekä 
pyytää teknisten palveluiden lautakuntaa, elämänlaatulautakuntaa, 
seurakuntaa, sekä liikuntavammaisten edustajia, näkövammaisten edustajia 
sekä sosiaali- ja terveysalan järjestöjä nimeämään jäsenet 
vammaisneuvostoon.  
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